UBND THỊ XÃ ĐÔNG HÒA

PHÒNG LAO ĐỘNG – TB&XH

   Số:           /LĐTBXH

   V/v phối hợp tuyên truyền kế hoạch

tuyển chọn thực tập sinh nữ đi thực tập

 kỷ thuật tại Nhật Bản đợt I/2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Đông Hòa, ngày       tháng 02 năm 2025

                         Kính gửi:

- Trung tâm Văn hóa-Thể thao và Truyền thanh;

- UBND các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 150/SLĐTBXH-LĐVL ngày 04/02/2024 của Sở Lao

động – Thương binh và Xã hội tỉnh Phú Yên về việc phối hợp tuyên truyền kế

hoạch tuyển chọn thực tập sinh nữ đi thực tập kỷ thuật tại Nhật Bản đợt I/2025.

Phòng Lao động – TB&XH đề nghị Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền

thanh thị xã; UBND các xã, phường tuyên truyền, thông báo rộng rãi đến người lao

động và Nhân dân địa phương có nhu cầu việc làm nắm bắt đầy đủ thông tin và kế

hoạch tuyển chọn thực tập sinh nữ đi thực tập kỷ thuật tại Nhật Bản đợt I/2025 để

đăng ký dự tuyển.

(Đính kèm Công văn số 79/TTLĐNN-TCLD ngày 23/01/2025 của Trung tâm

Lao động nước ngoài)

Phòng Lao động-TB&XH đề nghị Trung tâm Văn hóa-Thể thao và Truyền

thanh thị xã; UBND các xã, phường phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

     Nguyễn Khánh Toàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T09:13:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Nguyễn Khánh Toàn<nguyenkhanhtoan@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T10:23:57+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Phòng Lao động - Thương binh và xã hội<pldtbxh.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T10:24:05+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Phòng Lao động - Thương binh và xã hội<pldtbxh.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T10:24:10+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Phòng Lao động - Thương binh và xã hội<pldtbxh.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!